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(TuttoSport - A.Baretti) Nie tylko Joe Hart. Niebawem Gianluca Petrachi

rozpocznie serię rozmów z City i agentami bramkarza, aby spróbować

przedłużyć relację między reprezentantem Anglii i Torino. Hart przybył do

zespołu Granaty na zasadzie zwykłego wypożyczenia, w odróżnieniu od

Leandro Castana i Iago Falque, pozyskanych z Romy na zasadzie

wypożyczeń, ale z wolnym wykupem, jeśli chodzi o Brazylijczyka i ustaloną

ceną w przypadku Hiszpana. 

Jeśli chodzi o Castana, istnieje dżentelmeńskie porozumienie między dyrektorem

sportowym Granaty i Walterem Sabatinim. Latem było wiele spotkań i transakcji

między dwoma klubami, gdzie w przypadku Castana dwójka dyrektorów

zdecydowała się zamknąć transfer poprzez uściśnięcie ręki. Po tym jak znaleziono

porozumienie, jeśli chodzi o Bruno Peresa, który przeszedł z Toro do Romy na

zasadzie wypożyczenia z przymusem wykupu (1 mln euro od razu, 12,5 mln za

wykup, 1,5 mln bonusów plus 20% z ewentualnej przyszłej sprzedaży za granicę)

oraz po dwójce ofensywnych skrzydłowych, oddanych Sinisi Mihajlovicowi czyli Iago

i Ademie Ljajicu. Serb jest jedynym z trójki graczy Giallorossich, którzy zostali do tej

pory pozyskani definitywnie przez Torino.

Nie ma droższej transakcji zrealizowanej przez Urbano Cairo, który znajduje się u

sterów Torino od 2005 roku: 8,5 mln euro plus bonusy, tyle wpłacił prezydent

Granaty na konto klubu Jamesa Pallotty. Po tym jak ustalono liczby i przekonano

właścicieli co do różnych kwestii, Petrachi i Sabatini odłożyli określenie szczegółów,

jeśli chodzi o Castana, na przyszłe lato: Toro może jednak wykupić kartę

Brazylijczyka za około 4,5 mln euro. Wszystko zostało z kolei ustalone, jeśli chodzi o

Iago Falque: w tym przypadku prawo do wykupu na rzecz Torino ustalono na 6,5

mln euro. 9 mln za Ljajica, 6,5 mln za Iago i 4,5 mln za Castana: 20 mln euro może

zostać zainwestowane, aby powierzyć na stałe trójkę graczy Mihajlovicowi, a

inwestycję uznano za inteligentną. Ciężko, aby w wieku 30 lat wzrosła wartość

Castana, z kolei Iago i Ljajic mogą się okazać w przyszłości pożyteczni, aby uzyskać

zyski w mercato.
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